




Përgjigjet i dërgoni në e-mail adresën: 
hafsa.selimi@hotmail.com dhe do të fitoni përgjigje nga unë, 
përsaktësinë dhe josaktësinë e tyre. 
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